
Tikšanās ar Lielbritānijas parlamenta abu palātu parlamentāriešiem

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/tiksanas-ar-lielbritanijas-parlamenta-abu-palatu-parlamentariesiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 21 gadiem

Publicēts: 12.05.2004.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Londonā tikās ar Lielbritānijas parlamenta abu palātu parlamentāriešiem. Latvijas un

Lielbritānijas parlamenta sadarbības grupas vadītājs Džons Vilkinsons sveica Valsts prezidenti ar Latvijas pilntiesīgu dalību Eiropas

Savienībā (ES) un NATO, uzsverot, ka Lielbritānija nekad nav atzinusi Latvijas inkorporāciju PSRS. Latvijas prezidente sacīja, ka

neatkarības centienu gaitā un valsts reformu ceļā uz dalību ES un NATO ļoti nozīmīga ir bijusi draugu un sabiedroto palīdzība un

Lielbritānija ir bijis šāds sabiedrotais. Dž.Vilkinsons atzīmēja, ka Lielbritānija atbalstījusi Latvijas demokrātisko institūciju

stiprināšanu un pauda uzskatu, ka “jaunās nelielās valstis, kas pievienojušās ES un īpaši Latvija var kļūt par demokrātijas kvalitātes

uzturētāju jaunajā Eiropā un tas būs būtisks pienesums jaunajai Eiropai.” Viņš arī augstu novērtēja Latvijas ieguldījumu miera

nodrošināšanas operācijās pasaulē.

 

Tikšanās noslēgumā tika prezentēta grāmata par Latvijas prezidenti “In the Name of Freedom”, kā arī grāmata tika dāvāta

parlamentāriešiem kā pateicība par viņu ieinteresētību un sadarbību ar Latviju.

 

 

Vakarā Valsts prezidente piedalīsies Londonas lordmēra rīkotajā svinīgajā sarīkojumā par godu ES paplašināšanās notikumam, kurā

piedalīsies augsti ES dalībvalstu un izpildvaras pārstāvji.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Tikšanās ar Lielbritānijas parlamenta abu palātu parlamentāriešiem
	Saistītas tēmas

